
 Офіційно опубліковано 19.01.2018 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 
 
 
 
 

15 січня 2018 року м. Київ № 2 
 

Про внесення зміни до Положення про порядок 
відкриття приватизаційних депозитних рахунків за 

житловими чеками та здійснення з них платежів 
 

Відповідно до статей 7, 15, 41, 56 Закону України “Про Національний 
банк України” та з метою приведення нормативно-правових актів 
Національного банку України у відповідність до вимог законодавства України з 
питань бухгалтерського обліку Правління Національного банку України 

постановляє: 

 
1. У пункті 3.7 глави 3 Положення про порядок відкриття 

приватизаційних депозитних рахунків за житловими чеками та здійснення з них 
платежів, затвердженого постановою Правління Національного банку України 
від 27 квітня 2000 року № 179, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
03 липня 2000 року за № 378/4599 (зі змінами), слова та цифри “затвердженої 
постановою Правління Національного банку України від 17.06.2004 № 280, 
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 26.07.2004 за № 919/9518 (зі 
змінами)” замінити словами та цифрами “затвердженої постановою Правління 
Національного банку України від 11 вересня 2017 року № 89 (зі змінами)”. 

2. Департаменту платіжних систем та інноваційного розвитку 
(Яблунівський О. М.) після офіційного опублікування довести до відома банків 
України інформацію про прийняття цієї постанови. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого 
заступника Голови Національного банку України Смолія Я. В. 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 
опублікування. 

 
В. о. Голови Я. В. Смолій 
 
 
Інд. 57 
 


